
 
Kirkkoherran katsaus 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 2.6.2026 § 71   
    

 
 

Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
 
Selostus 

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista. Luottamushenkilöt kertovat 
yhteisten luottamustelinten kuulumiset. Nuorisohallituksen edustaja tuo kokoukseen 
nuorten terveiset.  
 
Simunan-ystävyysseurakuntamatka 14.-15.5. onnistui hienosti. Matkalla mukana 
olleet seurakuntaneuvoston jäsenet (3 hlöä) ja nuorisohallituksen edustaja (yksi 
neljästä) kertovat matkan kuulumisia kirkkoherran kanssa. Matkalle osallistui 
yhteensä 50 henkilöä. Matkan tavoitteena oli luoda henkilökohtaisia yhteyksiä 
seurakunnan nykyisiin toimihenkilöihin ja jäseniin sekä pohtia 
ystävyysseurakuntatyön tulevaisuutta. Matkalaisille toteutetaan vielä kysely, jonka 
tuloksista kerrotaan kesätauon jälkeen tarkemmin.   
 
Myllypuron kirkon muutto väistötiloihin on käynnissä 1.6. saakka, jolloin 
osaperuskorjaus käynnistyy. Muuton toteutus on vaatinut usemman kuukauden ajan 
työntekijöiden valmistautumista ja työaikaa. Muuttofimana toimii Niemi palvelut. 
Seurakuntaneuvosto ottaa kesätauon jälkeen kantaa tarvittaviin kalustepoistoihin. 
Väistötiloihin on siirretty paljon huonokuntoisia kalusteita, joita ei ole enää tarkoitus 
muuttaa takaisin Myllypuron kirkolle.  
 
Seurakuntaneuvosto on saanut Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta 
ehtoollisenjakoluvat sekä väistötiloihin (Kivensilmänkuja 2) että Myllypuron 
seniorikeskuksen juhlasaliin.  
 
Seurakuntavaalien vaalilautakunta on järjestäytynyt pj Nuutti Toivosen johdolla.  
Alustaviksi ennakkoäänestyspaikoiksi on päätetty kauppakeskus Hertsi, 
seurakuntatoimisto (Kivensilmänkuja 2), Kulosaaren kirkon seurakuntasali ja jokin 
Myllypuron äänestyspaikka kuten kirjasto. Vaalilautakunta tekee lopullisen 
päätöksen ennakkoäänestyspaikoista 15.9.2026.  
 
Seurakunnan luottamushenkilö Maarit Lampilahti osallistui Suomen Pipliaseuran 
vuosikokoukseen ja on lähettänyt seurakuntaneuvostolle tästä kirjallisen raportin, 
joka on liitteenä.  


